
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO TARYBOS 1999 M. BIRŽELIO 30 D. SPRENDIMO NR. 89 

„DĖL PREKYBOS TURGAVIETĖSE IR VIEŠOSIOSE VIETOSE TAISYKLIŲ IR 

MOKESČIO TARIFO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  
       

2014 m. spalio 31 d. Nr. TS-175 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, 

Nacionalinio euro įvedimo planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 

d. nutarimu Nr. 604 „Dėl Nacionalinio euro įvedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo 

apie euro įvedimą ir komunikacijos strategijos patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p  r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono tarybos 1999 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. 89 „Dėl prekybos 

turgavietėse ir viešosiose vietose taisyklių ir mokesčio tarifo patvirtinimo“ 2 priedą ir jį išdėstyti taip: 

„Mokesčių tarifai už prekybos vietą turgavietėje ar prekyvietėje: 

1. Akcinės bendrovės „Rokiškio komunalininkas“ eksploatuojamose Rokiškio miesto 

turgavietėse ar prekyvietėse už vieną vietą, kurios dydį nustato eksploatuojanti įmonė:  

- už vieną dieną  įvairiomis prekėmis nuo prekystalio   –   0,58 Eur, 

- už vieną mėnesį  įvairiomis prekėmis nuo prekystalio – 10,43 Eur, 

- už vieną dieną žemės ūkio produktais                    –  0,14 Eur, 

- už vieną dieną iš automašinos, palapinės       –  1,45 Eur, 

- už vieną mėnesį iš automašinos, palapinės       – 26,07 Eur. 

2. Seniūnijų turgavietėse ar prekyvietėse už vieną vietą, kurios dydį nustato seniūnai: 

- už vieną dieną įvairiomis prekėmis       –  1,45 Eur, 

- už vieną dieną žemės ūkio produktais                          –  0,29 Eur, 

- už vieną dieną iš automašinos, palapinės                     –  1,45 Eur, 

- perkant vietą mėnesiui, taikoma 30 proc. nuolaida, 

- senatvės pensininkams, neįgaliems asmenims, kuriems nustatytas 0-40 proc. darbingumo 

lygis, daugiavaikėms šeimoms, turinčioms  3 ir daugiau vaikų iki 16 metų, taikoma 50 proc. 

nuolaida.“ 

2. Sprendimas įsigalioja nuo  2015 m. sausio 1d. 

3. Sprendimą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas  Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566)  nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras            Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 


